lent serpentina vitia oꝝ venena mor-  
 tificare student: sed dū modū et  
 tēpus in suis studijs caue nesciūt  
 in deōnū insidias q̄ venācū laq̄  
 os induunt: vñ se velut securos i  
 tante crediderūt. Et isti quidē q̄  
 uis heānt ceruina velocitate: e  
 rubescunt tñ h̄re ceruinā formidi-  
 ne. Trā em̄ papites q̄ntū velo-  
 ces. nesciūt. vel pot̄ nolūt h̄re  
 trāsp̄ectionē. Pñ est q̄ clamat  
 eis vox dei p̄antis ceruos. fili  
 accedes ad seruitutē dei: para  
 māz tuā ad tēptatōz. Et alibi.  
 Seruite dñō i timore. Utergo  
 ad ceruoz numey p̄tineat. q̄  
 iter tales ceruos anumerari de-  
 siderāt. oportz eos et velociē c̄-  
 rere: et caute timē. Talibz ergo  
 ceruis. talit̄ p̄atis dñs reuela-  
 bit cōdensa. et referabit sc̄ptāz  
 p̄fida. allegoriarū opaca sacra-  
 mētoꝝ m̄stia: m̄stioꝝ sc̄arta.  
 Amat em̄ h̄mōi cerui huc illuc  
 discurrē m̄ p̄densa saltz libā.  
 abdito quoz loca p̄q̄. et oculi  
 ta penetrē. opaca penetrē fr̄p̄-  
 tate. in cōdensa et in v̄brosis re-  
 q̄stē. Ibi em̄ cont̄ venatoꝝ i si-  
 dias. latebras reperūt: et q̄tu  
 solis estus refrigēti accipiūt.  
 Et n̄to em̄ alia sc̄pturay mtelli-  
 gētiā accipiūt. q̄nto eaz p̄fū-  
 da p̄fecta penetrerūt: tanto  
 serena. tāto q̄cūq̄ q̄ in cōde-  
 sis latitātes et in v̄brosis quies-  
 cētēs. h̄nc dēndēt deōnū insidi-  
 as. illiē despicūt d̄cipie estus.

et carnales illecebras. Nā ex ip̄a  
 sc̄pturay lectione m̄ astutias deo-  
 nū plēn̄ erudiūt: et m̄ tot sa-  
 piēne delicias carnaliū illecebray  
 nec saltē remissūt. Et q̄m̄  
 si post talē tantāq̄ grāz i tēplo  
 eius oēs dicēt gl̄as. Et q̄m̄  
 si eius gloriā in edificatione que-  
 rūt p̄oriorū: a quo tot dona grā-  
 rū gratis acceperūt. Dei tēplū  
 cōgregatio ē fidelū. In hoc itaq̄  
 templo deo laudē dant. et gl̄as  
 eius q̄rūt: q̄ per v̄bū p̄dicatio-  
 nis p̄oriorū edificare. et i ip̄is  
 gl̄as dei dilatare intendūt. Et ter-  
 te quidē p̄us accipiūt mtelligē-  
 tiā sc̄pturay ad iuēctionē sui.  
 postea donū p̄dicatiois ad uti-  
 litatē et edificationē p̄rimū. Pri-  
 us datur itelligētia. vt vera  
 credat. ac itē itelligat: postea  
 addit̄ eloq̄tia. vt utilia doce-  
 ant. et salubria p̄suadeant.  
 Possunt it̄ per templū non  
 p̄sentē etiāq̄. sed celestē tūmū  
 frequētationē cōueniēt̄ accipe.  
 Nā solet sepe sacra sc̄ptura ad  
 distinctōz v̄tūsq̄ h̄c p̄ tabna-  
 culū. illā p̄ templū designare.  
 h̄c autē adhuc i motu et belloꝝ  
 p̄metu posita itē p̄ tabnacl̄:  
 illa at̄ in eterna iā statione fū-  
 data. melius designat̄ p̄ tēplū.  
 Ad hoc itaq̄ n̄ per d̄tēplatioz  
 subleuati. accede v̄tūq̄ nequunt:  
 sed it̄o admissi p̄ admittitōe  
 magna i laude creatoris cessā-  
 nō p̄nt. Et i plēn̄ q̄ d̄. Et in  
 tēplo eius oēs dicēt gl̄as. Et  
 quicūq̄ ad illud d̄tēplando se